
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

Dipartimento Culture e Società - Sede Amministrativa, viale delle Scienze Ed. 15, piano IV - 90128 Palermo 
Tel: 091.23899403 / 302 - Fax: 091.23860651 - email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it  

sito web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/culturesocieta 
 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 

 

Proclamazione e nomina per le elezioni dei rappresentanti degli studenti nei Consigli di Corso di 
Studi afferenti al Dipartimento Culture e Società 
 

 
LA DIRETTRICE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo;  
 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo;  
 
VISTO il Regolamento delle Elezioni;  
 
VISTO il Regolamento del Dipartimento Culture e Società;  
 
VISTO il bando per le elezioni dei rappresentanti degli studenti nei Consigli di Corso di 

Studi afferenti al Dipartimento Culture e Società prot. 25881-15/01/2025 – Rep. 
Albo Ufficiale di Ateneo n. 129/2025; 

 
VISTO il verbale prot. 15854-30/01/2025 del Seggio elettorale;  
 

DECRETA 
 

Sono proclamati e nominati eletti per le elezioni dei rappresentanti degli studenti nei Consigli di Corso di 
Studi afferenti al Dipartimento Culture e Società:  
 
 Consiglio del Corso di Studio in Studi Globali. Storia, Politiche, Culture (L-42): 

 Bruno Riccardo  
 Di Maggio Agnese  
 Fonnesu Luca 
 Rotondo Alfredo 

 
 Consiglio di Coordinamento Beni culturali: conoscenza, gestione, valorizzazione (L-1) e Archeologia 

(LM-2):      
 Aiello Marialuisa (LM-2) 
 Fauci Giuseppe (L-1) 
 Gervasi Manfredi Cristiano (L-1) 
 Gravano Paolo (L-1) 
 Razzini Aurora (L-1) 
 Sturiano Giulia (L-1) 
 Taibi Anna (LM-2) 
 Tallarita Gioele (L-1) 
 



 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

Dipartimento Culture e Società - Sede Amministrativa, viale delle Scienze Ed. 15, piano IV - 90128 Palermo 
Tel: 091.23899403 / 302 - Fax: 091.23860651 - email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it  

sito web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/culturesocieta 
 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 

 

 Consiglio di Coordinamento di Scienze della Comunicazione L-20, LM-59, LM-92, LM-92/ LM-
GASTR:  
 

 Castelli Giulia (Scienze della Comunicazione L-20) 
 Cocchiara Stefania (Scienze della Comunicazione L-20) 
 Ivanus Ana Maria (Scienze della Comunicazione L-20) 
 Mutoli Davide (Scienze della Comunicazione L-20) 
 Russo Giulia Eva (Scienze della Comunicazione L-20) 
 Ruvolo Agata (Scienze della Comunicazione L-20) 
 Gregorio Clara (Scienze della Comunicazione L-20) 
 Bondì Alessandra (Scienze della Comunicazione per i media e le istituzioni L-20)  
 Palazzolo Lorenzo (Scienze della Comunicazione per i media e le istituzioni L-20) 
 Costanza Gabriella (Comunicazione Pubblica, d'Impresa e Pubblicità LM-59) 
 Rapisarda Mattarella Andrea Maria (Comunicazione Pubblica, d'Impresa e Pubblicità LM-59) 
 Maganuco Giulia (Comunicazione del Patrimonio Culturale LM-92) 
 Larocca Alessia (Comunicazione per l'Enogastronomia LM-92) 
 Bono Caterina (Comunicazione per l'Enogastronomia LM/GASTR) 

 
 Consiglio di CdS magistrale in Cooperazione, Sviluppo e Migrazioni (LM-81): 

 Cimino Sofia  
 Durante Andrea 
 Gioè Miriam 

 
 Consiglio di CdS magistrale in Scienze dell’Antichità (LM-15): 

 Di Girolamo Alessia 
 Distefano Giuliana 
 Lannino Giorgia 
 Pizzo Elena 
 Zimbardo Dario 

 
 Consiglio di CdS magistrale in Religioni e Culture (LM-64): 

 Castelli Federica 
 Cavallaro Daniele 
 Picone Pietro 
 Pomilla Marino Miriam Pia 
 Vassallo Antonino  

 
 Consiglio di CdS magistrale in Studi storici, antropologici e geografici (LM-84): 

 Dentici Domenico Francesco Pio 
 D’Amico Riccardo 
 Guarino Leonardo 
 Montagno Giovanni 

 
 



 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

Dipartimento Culture e Società - Sede Amministrativa, viale delle Scienze Ed. 15, piano IV - 90128 Palermo 
Tel: 091.23899403 / 302 - Fax: 091.23860651 - email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it  

sito web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/culturesocieta 
 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 

 

 Consiglio di CdS magistrale in Storia dell’Arte (LM-89): 
 Di Fina Marco 
 Nucatola Sara 

 
 Consiglio di Coordinamento di Servizio Sociale (L-39) e Servizio Sociale, disuguaglianze e 

vulnerabilità sociali (LM-87): 
 Ayari Sabrin (L-39) 
 Barberi Martina (L-39) 
 Buscemi Adele (L-39) 
 Urso Anna Maria (L-39) 

 
 Consiglio di Corso di laurea magistrale interclasse in Educazione al Patrimonio archeologico e artistico 

(LM-2 R; LM-89 R): 
 Crapanzano Flavia (LM-89) 
 Marotta Miriam (LM-2) 

 
 

 
La Direttrice 

prof.ssa Valentina Favarò 


		2025-01-30T17:05:05+0000
	Valentina Favaro




